



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PECL A/S
SORTHØJ 189, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. marts 2024

Per Weinreich Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PECL A/S Sorthøj 189 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 91 55 23 Stiftet: 17. juni 2004 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claudia Sørensen, formand Bente Ulrikke Lund Weinreich Per Weinreich Sørensen
Direktion	Per Weinreich Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed i forbindelse med investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.061 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-41.930	-37.900
DRIFTSRESULTAT		-41.930	-37.900
Andre finansielle indtægter.....		1.102.747	365.698
Øvrige finansielle omkostninger.....		0	-1.350.686
RESULTAT FØR SKAT		1.060.817	-1.022.888
Skat af årets resultat.....	1	-12.650	-11.792
ÅRETS RESULTAT		1.048.167	-1.034.680
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Overført resultat.....		926.167	-1.152.480
I ALT		1.048.167	-1.034.680

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender.....		5.529	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		11.849	41.190
Tilgodehavender.....		17.378	41.190
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	8.774.488	7.271.462
Værdipapirer og kapitalandele.....		8.774.488	7.271.462
Likvide beholdninger.....		261.686	810.533
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.053.552	8.123.185
AKTIVER.....		9.053.552	8.123.185
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		8.406.392	7.480.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		9.028.392	8.098.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Anden gæld.....		160	160
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.160	25.160
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		25.160	25.160
PASSIVER.....		9.053.552	8.123.185
 Medarbejderforhold	 3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	7.480.225	117.800	8.098.025
Forslag til resultatdisponering.....		926.167	122.000	1.048.167
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	8.406.392	122.000	9.028.392

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	12.650	11.792	
	12.650	11.792	
Andre værdipapirer og kapitalandele			2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2023.....		8.774.489	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		888.081	
	2023	2022	
Medarbejderforhold			3
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
